
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ 

Сургутского района 

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры 
 

 

РЕШЕНИЕ   

«07» августа 2017 года                                                                                         № 162  

п. Нижнесортымский  
       

О внесении изменения в решение Совета 

депутатов сельского поселения 

Нижнесортымский от 25.04.2012 № 139 «Об 

утверждении Положения о размере 

должностного оклада, размерах 

ежемесячных и иных дополнительных 

выплат лицам, замещающим должности 

муниципальной службы, и порядке их 

осуществления» 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом  Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах 

муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», 

статьей 18 устава сельского поселения Нижнесортымский, 
 

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил: 
 

1. Внести в приложение 1 к решению Совета депутатов сельского поселения 

Нижнесортымский от 25.04.2012 № 139 «Об утверждении Положения о размере 

должностного оклада, размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат 

лицам, замещающим должности муниципальной службы, и порядке их 

осуществления» изменение, изложив подпункт 3.11.2 пункта 3.11 в новой 

редакции: 

«3.11.2. Право на получение единовременной выплаты при предоставлении 

ежегодного оплачиваемого отпуска для вновь принятых работников возникает по 

истечении шести месяцев непрерывной работы в администрации поселения.». 

 2.   Администрации     сельского   поселения   Нижнесортымский    

обнародовать  настоящее  решение  и разместить на официальном сайте 

администрации сельского поселения Нижнесортымский.   

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.  

  

 

Глава сельского поселения  

Нижнесортымский                                                                                    П.В. Рымарев 



  

 


